40.145.4409 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Poz No 40.145.4409

(08.79410/iB)

Tanimi Cap1 250 mm, 10-16 at, flatorlii vana (Sfero dokim)

Birimi Adet
Kurum iller Bankasi
Fasikul Altyapi Tesisleri

Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati

2025-Aralik 223556,72 0,00 0,00
2025-Kasim 213035,07 0,00 0,00
2025-Ekim 207234,78 0,00 0,00
2025-Eylil 207472,85 0,00 0,00
2025-Ocak 177135,10 0,00 0,00
2024 158136,80 0,00 0,00
2023-2 98835,50 0,00 0,00
2023-1 65890,30 0,00 0,00
2022-3 53142,40 0,00 0,00
2022-2 53142,40 0,00 0,00
2022-1 38759,00 0,00 0,00
2021 21533,00 0,00 0,00
2020 16564,00 0,00 0,00
2019 13803,02 0,00 0,00
2018 9859,30 0,00 0,00

Oska Yazilim'dan alinmigtir.




40.145.4409 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlar

Birim Fiyatlar Grafigi

Birim Fiyatlar
250000
200000
150000
100000
50000

0

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024 2025- 2025- 2025- 2025- 2025-
Aralik  Ekim  Eylil Kasim Ocak

Yapim Sartlari

Flatoérli vananin komple ve basing deneyi yapilmis olarak temini, tasitlara yiklenmesi, isyerine taginmasi,
tagitlardan bosaltiimasi, muayenesi ve her tlrli gider dahil santiye deposunda veya konulacag! yerin
yaninda hazirlanmig proje ve sartnamesine uygun flatérl vanalarin (04.944)'den 1 adet fiyati.

Oska Yazilim'dan alinmigtir.



Analizi
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Rayi¢c No

Onceki Rayic No

Tanimi

Birimi

Miktar

Oska Yazilim'dan alinmistir.




